SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
CAMPUS DE EUCLIDES DA CUNHA

PORTARIA N.0 02, DE 18 DE MARÇO DE 2016

Designa Conselho dos Cursos Técnico Subsequente de Nível Médio
em Informática e Curso Técnico Integrado de Nível Médio em Informática.

O  DIRETOR  GERAL  PRO  TEMPORE DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DA  BAHIA  –  IFBA/CAMPUS  DE

EUCLIDES DA CUNHA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  Memorando

Interno no 01 de  21/01/2016,  recebido pela  Direção de  Ensino,  e  em conformidade com a

consulta da Coordenação do Curso Técnico Subsequente de Nível Médio em Informática aos

membros,

R E S O L V E:

Art.  1.  Constituir  o  Conselho  dos Cursos Técnico Subsequente de Nível  Médio em

Informática  e  Curso  Técnico  Integrado  de  Nível  Médio  em  Informática,  formado pelos

membros abaixo relacionados, sob a presidência do sexto.

NOME SIAPE ÁREA
Ana Quezia Santos Carneiro 2256847 Técnico-Pedagógica
Bárbara Leonora Souza de Miranda 2064417 Ciências Humanas
Fábio Galvão Brito 2231137 Técnica
Felipe Coelho de Andrade 2237884 Técnica
Helcimar Moura de Jesus 1525463 Ciências da Natureza
Humberto Teixeira Ramos 1310919 Coordenação do curso
João Gonzaga de Santana Neto 2226296 Técnica
Marcia Regina Pinho 2120271 Língua Estrangeira (Inglês)
Vicente Lucas de Jesus ─ Corpo Discente

Art. 2. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Antônio Adolfo Juliano Oliveira Mendes
Diretor Geral Pro Tempore

SIAPE 1864208

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
	CAMPUS DE EUCLIDES DA CUNHA